
Materiale lemnoase fasonate, conform descrierii

I.D.: 47609588

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.500,00 RON - 30.500,00 RON

Descriere: A. Sortimentele oferite: Lemn rotund pentru cherestea 18-24 ,Fag, PU 261(lei/mc)x30 mc=valoare totala 7830 lei Lemn rotund pentru constructii (CR) Fag . PU 253(lei/mc) x 40 mc = valoare totala 10120 lei Lemn de foc Fag - PU 248(lei/mc) x 30 mc = valoare totala 7440 lei TOTAL A 100 mc = 25390 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 26(lei/mc) x volum 100 mc = valoare totala 2600 lei Sectionatul materialului lemnos PU 25 (lei / mc) X volum 100 mc = 2500 lei TOTAL B 100 mc = 5100 lei TOTAL OFERTA: A+B = 30490 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT 305 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89 Conditii de livrare: material lemnos transportat la depozitul beneficiarului Conditii de plata: anticipat livrarii
